
令和元年度 泉館山高等学校「第１回授業公開」実施について（御案内） 

 

 新緑の候，皆様にはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。また，日頃より本校に対する御

支援，御協力をいただき感謝申し上げます。 

 さてこの度，生徒一人ひとりの夢実現をサポートするプログラム「大志２１」にもとづき，授業の

充実及び本校教員の授業評価の機会として，下記により第１回授業公開を実施することにいたしまし

た。 

つきましては，御多用の折とは存じますが，ぜひ，授業の様子を御覧いただきますよう御案内申し

上げます。 

 

記 

 

１ 期 日  令和元年５月１３日（月）～５月１７日（金）の５日間 

 

２ 時 間  ５月１３日（月），１４日（火），１６日（木）１校時～７校時まで 

                      （８：５０～１５：４０ 短縮授業） 

        ５月１５日（水）１校時～６校時まで 

                                            （８：５０～１５：１５ 普通授業） 

        ５月１７日（金）１校時～５校時まで 

                                            （８：５０～１３：５０ 短縮授業） 

３ 実施方法 

（１）受付について 

・時間； （午前の部） ８：４０～１２：００    

（午後の部）１２：５０～１５：００ 

場所；生徒昇降口１階コモンホール側 

・配布物；参観者カード，授業一覧表，学校案内図，アンケート 

・注意事項；校舎内では参観者カードを必ず身につけてください。 

（２）参観について 

・全ての授業を公開していますので，自由に御覧ください。 

 

４ その他  

・駐車場は職員駐車場を御利用ください。 

・お問い合わせは泉館山高校教務部まで ＴＥＬ ０２２－３７８－０９７５ 

・保護者対象の進路講演会が次の日程で行われます。授業公開と合わせて御参加ください。 

５月１３日（月）３年保護者対象 １４：００～１６：００ 

  ５月１４日（火）２年保護者対象 １４：００～１６：００ 

  ５月１５日（水）１年保護者対象 １４：００～１６：００ 

 

HP掲載用 


